UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN HỌA MI

Số: 32/TB-MNHM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Khê, ngày 24 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực tết Nguyên đán Ất tỵ năm 2025

Để kịp thời xử lý và báo cáo những vấn đề phát sinh theo chức năng, nhiệm vụ được giao

trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025, Trường Mầm non Họa Mi phân công các đồng chí

CBQL, nhân viên, tham gia trực, cụ thể như sau:

Stt Ngày trực Người trực Chức vụ Số điện thoại

1
Ngày 27/01/2025

(Ngày 28 tháng

Chạp)

(Thứ Hai)

Nguyễn Thị Hoàn

Phó hiệu trưởng 0328393708

Cao Thị Liên Y tế 962869827

2

Ngày 28/01/2025

(Ngày 29 tháng

Chạp)

(Thứ Ba)

Đoàn Thị Thu Hiền

Phó Hiệu trưởng 0978877692

Trần Thị Anh HC - KT 0347180497

3
Ngày 29/01/2025

(Ngày 01 Tết)

(Thứ Tư)

Nguyễn Thị Mến

Hiệu trưởng 0968128295

Cao Thị Liên Y tế 962869827

4
Ngày 30/01/2025

(Ngày 02 Tết)

(Thứ Năm)

Nguyễn Thị Hoàn

Phó hiệu trưởng 0328393708

Cao Thị Liên Y tế 962869827

5
Ngày 31/01/2025

(Ngày 03 Tết)

(Thứ Sáu)

Nguyễn Thị Mến

Hiệu trưởng 0968128295

Nguyễn Thị Hoàn Phó hiệu trưởng 0328393708

6
Ngày 01/02/2025

(Ngày 04 Tết)

(Thứ Bảy)

Đoàn Thị Thu Hiền

Phó hiệu trưởng 0978877692

Trần Thị Anh HC - KT 0347180497

7
Ngày 02/02/2025

(Ngày 05 Tết)

(Chủ Nhật)

Đoàn Thị Thu Hiền

Phó hiệu trưởng 0978877692

Nguyễn Thị Mến

Hiệu trưởng 0968128295

Trường Mầm non Họa Mi trân trọng thông báo lịch trực tết Nguyên đán Ất tỵ năm 2025 tới

tất cả các đ/c CB,GV,NV được biết và liên hệ công việc tại trường. Đề nghị các đồng chí có tên

trong lịch trực, theo dõi, xử lý các công văn và báo cáo kịp thời./.

Nơi nhận.

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Các đ/c có tên trên (t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mến

		2025-01-25T00:30:12+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!